bijuterias e artesanatos, 4729-6/01 (Tabacaria), 4789-0/99 (artigos para festas, 
molduras, quadros, peruca) e outras atividades ligadas à proposta do Festival Capital 
Motoweek e do espaço Lady Bikers; 

3.1.2 As empresas devem estar localizadas no Distrito Federal; 

3.1.3 Que possuam faturamento anual auferido em até R$ 4.800.000,00 (quatro milhões e 
oitocentos mil reais), assim enquadradas seguintes portes empresariais: 

a) Microempreendedor Individual (MEI); 

b) Microempresários (ME); 

c) Empresa de pequeno porte (EPP);  

3.1.4 Ter disponibilidade para participar do evento durante todos os dias de sua realização,

[...]

https://www.sebrae.com.br/sites/PortalSebrae/ufs/df/sebraeaz/lady-bikers-no-capital-moto-week-2025,9a846137f5586910VgnVCM1000001b00320aRCRD

7. DO VALOR A SER RECOLHIDO PELA UTILIZAÇÃO DO ESPAÇO 

7.1. Os valores de utilização dos estandes estão assim especificados:  

a) 13 (treze) estandes individuais com metragem de 12m², no valor integral de R$ 7.960,00 
(sete mil, novecentos e sessenta reais) cada, tendo como subsídio do Sebrae 50% do valor 
ficando em R$ 3.980,00 (três mil, novecentos oitenta reais) cada, para os 10 (dez) dias de 
evento; 

b) 04 (quatro) estandes compartilhados com divisórias com metragem de 12m², no valor 
integral de R$ 7.880,00 (sete mil, oitocentos e oitenta reais) cada, tendo como subsídio do 
Sebrae 50% do valor ficando em R$ 3.940,00 (três mil, novecentos e quarenta reais) cada, 
para os 10 (dez) dias de evento 

7.2. Os pagamentos deverão ser realizados até 03 (três) dias após a publicação da 
convocação dos selecionados pelo sistema de pagamento do Sebrae (link vendas), da seguinte 
forma: 

a) Transferência bancária